
Social- og sundhedsassistenter - Plejebolig Birkebo

Hjerne, hjerte, hånd -  Vi søger social- og sundhedsassistenter med vejlederfunktion og social- og
sundhedsassistenter med Cura-superbruger-funktion til spændende faste stillinger på et plejehjem i
udvikling.
Birkebo er et plejehjem i faglig udvikling, og vi har lige nu fokus på forebyggelse, dokumentation og
det gode arbejdsmiljø.
Kompleksiteten i ældreplejen stiger, også her på Birkebo, og det stiller store krav til pleje,
behandling og dokumentation. Vi kompetence udvikler på alle områder lige nu, og derfor er det
vigtigt, at du har mod på at tage med på denne rejse; vi ved at den bliver spændende, givende og
øger kvaliteten på alle områder. 
Birkebo er et stort plejehjem, hvor der bor 100 skønne mennesker, der lever deres liv i vores dejlige
rammer – foråret er kommet, springvandet i gården lever igen, og beboerne nyder livet i solskinnet.
 Plejehjemmet består af 5 boenheder, hvoraf den ene er med vores 10 demensboliger.
Beboertilfredsheden er høj og vi tilbyder forskellige aktiviteter i vores velindrettede aktivitetsrum og i
vores store sal. Arrangementerne er forskellige – alt fra foredrag, billedfremvisninger, folkedans
eller banko, og søgningen fra beboere og pårørende er stor. 
På Birkebo har vi et nyetableret lederteam med tre ledere, der alle har en sundhedsfaglig
baggrund. Vi tror på, at vi kan tale om alt hvad der rører sig, også de ting der ”nager”. Åben,
respektfuld kommunikation og fokus på fællesskabet på arbejdspladsen – det kræver naturligvis
også den rette indstilling fra dig.
Vores arbejdsfællesskab består af social- og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere,
sygeplejerske, fysioterapeut, aktivitetsmedarbejdere, servicemedarbejdere, studiejobbere og
ferieafløsere. Vi arbejder desuden meget tæt sammen med plejehjemslæge, forflytningsteam,
demensteam, kontinenssygeplejersker og kollegerne i Borgerens Faste Team.
Lidt om stillingen:
Vi søger social- og sundhedsassistenter til både dagvagter og aftenvagter, og vi forsøger altid at
tilpasse vagtplanerne efter de ønsker, der måtte være. Primært fokus vil naturligvis være, at vi skal
have de nødvendige ressourcer i indmøde.

Stillingerne er i udgangspunktet på 37 timer/ugen●

Vi arbejder i weekenderne hver 2. uge●

Ansættelse d. 1. september, eller efter aftale●

Særlige hovedopgaver: 
Oplæringsvejledere:
Vi ønsker at ansætte en vejleder i hver af vores 5 boenheder. Birkebo har et godt flow af social- og
sundhedsassistent- og social- og sundhedshjælperelever, og vi optimerer derfor vejlederfunktionen
i huset.
Cura-superbrugere:
Da et af vores mål er at kvalitetssikre den sundhedsfaglige dokumentation, ønsker vi at ansætte
flere social- og sundhedsassistenter med Cura-superbruger-funktion i både dagvagt og aftenvagt.
Faglige kompetencer:
Din profil som social- og sundhedsassistent er at du har fokus på kerneopgaven og en vilje til det
gode samarbejde. Vi tror på, at vi vokser, når vi løser vores arbejdsopgaver tilfredsstillende og har
gode relationer til både beboere og kolleger.
På Birkebo arbejder vi med vores kompetenceprofiler, og vi forventer at du kan løse de
grundlæggende opgaver, og at du har mod på at kompetenceudvikle dig videre derfra.
Du skal kunne følge Aalborg Kommunes Arbejdsgange, arbejde med respekt for din
sundhedsfaglige autorisation, og du skal have kompetencen til at sige fra, hvis du står med en
opgave, som du ikke mener at kunne løse patientsikkert og fagligt tilfredsstillende.
Personlige kompetencer:

Vi forventer af dig, at du er vild med tanken om at være omkring ældre mennesker med

masser af gode historier, meninger, kærlighed og selvbestemmelse

●

Vi forventer af dig, at du kan indgå i et positivt læringsmiljø, hvor arbejdsfællesskabet og

løsning af kerneopgaven sommetider må prioriteres over egne individuelle ønsker og behov

●

Vi forventer af dig, at du er villig til at indgå i et tæt samarbejde med både interne og eksterne

kolleger og lederteamet, så vi sikrer, at den enkelte beboer får den rette hjælp til den rette tid

og på rette måde

●

Vi forventer af dig, at du siger til og siger fra – ingen af os kan læse tanker, og vi er alle dybt

afhængige af dialogen og forskellige perspektiver

●

Vi forventer af dig, at du kommunikerer respektfuldt og kan give positivt udtryk for faglig

undren og nysgerrighed

●



Arbejdsstedets adresse: Forchammersvej 23, 9000 Aalborg.
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte assisterende leder Dorthe Falkenstrøm på tlf. 2174 0621 eller
assisterende leder Seia Kjærup tlf. 2520 6433 for yderligere spørgsmål til stillingerne. 
Hvis du ønsker at besøge os og se din måske kommende arbejdsplads, så ring til os!      
Ansøgningsfristen er den 27. juli 2026 - Samtaler afholdes løbende. 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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